



## Yrittäjä – lisää liikevaihtoa ja laajempaa asiakaspohjaa pohjoismaisilta markkinoilta?

Ruotsin ja Norjan talous vetää hyvin ja markkinoilta löytyy ostovoimaa. Kilpailusta huolimatta pirkanmaalaisillakin pk-yrityksillä on hyvät mahdollisuudet menestyä kilpailukykyisillä tuotteilla ja palveluilla naapurimaiden markkinoilla, jotka ovat 2-3 kertaa kotimarkkinoitamme suuremmat.

### Paranna yrityksesi tulosta vientimyynnillä tai tehosta jo olemassa olevaa vientiä!

Suomen Yrittäjäopiston Vauhtia vientiin Pohjoismaista –yritysryhmän koulutushankkeessa alueen pk-yrityksiä autetaan ja tuetaan käytännönläheisesti yrityskohtaisilla toimenpiteillä joko aloittamaan tai kehittämään liiketoimintaansa Pohjoismaisilla markkinoilla (pa. Ruotsi ja Norja). Lisäksi kartoitetaan verkostoitumisen mahdollisuudet. Mukaan valitaan 15 Pirkanmaalla toimivaa, kasvuhaluista yritystä.

Suomen Yrittäjäopisto on toiminut lähes 50 vuotta pk-yrittäjyyden edistämisen, liiketalouden ja kaupan sekä tietoteknisen osaamisen kehittämisessä. Yrityksiä konkreettisesti tuke-  
massa ja ohjaamassa on lisäksi viennin asiantuntija, jolla on vahvaa osaamista ja näyttöä yritysten auttamisesta pohjoismaisille markkinoille.

### Mitä tarjoamme?

Yrityksen lähtötilanne ja tavoitteet huomioidaan konkreettisella tasolla yrityksen myynnin ja myyntiprosessin ytimeen, vientivalmiustasoon sekä vientistrategiaan. Haetaan selkeää toimintamallia, lisää osaamista ja tehokkuutta vientitoimintaan.

*Etelä-Pohjanmaalla vastaavasta hankkeesta saadut yrittäjien kokemukset ovat olleet erittäin positiivisia. Erään teknisen alan yrittäjän kommentti: "Olemme olleet mukana useissa hankkeissa, mutta tämä on ensimmäinen, josta olemme konkreettisesti hyötynneet ja saaneet tarvitsemaamme apua."*

## Ajankohta ja työkalut

- ▶ Toimenpiteiden toteutus 1.8.2017 – 31.12.2018 välisenä aikana
- ▶ Viisi yhteistä koulutusiltaa muiden mukana olevien pk-yritysten kanssa - n. 3h/ilta/1-2 kuukauden välein  
Teemat esim. talous, rahoitus, verkostoituminen, markkinointi, verkkokauppa (Huom! teemoista voidaan sopia osallistujayritysten kesken)
- ▶ Noin 32 tuntia yrityskohtaisesti räätälöityä henkilökohtaista valmennusta ja ohjausta. Aikatauluista sovitaan yrityskohtaisesti.

## Sijointi tulevaisuuteen:

- ▶ Yrityksen omavastuuosuus: 1650€ (alv 0%)/yritys

## Kysy lisää ja ilmoittaudu!

Suomen Yrittäjäopisto  
Henna Leppinen  
projektisuunnittelija  
henna.leppinen@syo.fi  
p. 040 507 4486